

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Taxa 1977 ApS**

**Gærdetoften 4, 8920 Randers SV**

**CVR-nr. 42 63 06 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Mesut Arslan**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taxa 1977 ApS  
Gærdetoften 4  
8920 Randers SV

CVR-nr.: 42 63 06 16  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mesut Arslan

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre erhvervsmæssig persontransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 703.076 kr. mod 665.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.520 kr. mod 89.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har selskabet haft indbrud på selskabets adresse, hvorfra kassebeholdning som på daværende tidspunkt var 70.000 kr., er blevet stjålet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>703.076</b>	<b>665.290</b>
2 Personaleomkostninger	-670.774	-469.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.298	-67.872
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.996</b>	<b>128.043</b>
Andre finansielle indtægter	57	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.799	-9.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.738</b>	<b>118.978</b>
Skat af årets resultat	5.218	-29.594
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.520</b>	<b>89.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	89.384
Disponeret fra overført resultat	-27.520	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.520</b>	<b>89.384</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.723	95.021
Materielle anlægsaktiver i alt	40.723	95.021
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.723</b>	<b>95.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.034	16.264
Udskudte skatteaktiver	10.846	5.628
Andre tilgodehavender	0	14.984
Periodeafgrænsningsposter	1.603	1.570
Tilgodehavender i alt	35.483	38.446
Likvide beholdninger	152.212	187.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.695</b>	<b>225.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>228.418</b>	<b>320.821</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	61.864	89.384
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.864</b>	<b>129.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.273
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.000
Gæld til pengeinstitutter	38.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.009	33.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.700	9.700
Selskabsskat	0	35.222
Anden gæld	46.700	38.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.554	155.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.554</b>	<b>191.437</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.418</b>	<b>320.821</b>

**1 Efterfølgende begivenheder****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.384	89.384
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	89.384	129.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.520	-27.520
	<b>40.000</b>	<b>61.864</b>	<b>101.864</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb har selskabet haft indbrud på selskabets adresse, hvorfra kassebeholdning, som på daværende tidspunkt var 70.000 kr., er blevet stjålet.

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/8 2021 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.986	463.722
Andre omkostninger til social sikring	5.301	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	4.487	1.488
	<b>670.774</b>	<b>469.375</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.799	9.065
	<b>10.799</b>	<b>9.065</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 38 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i hyrevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 41 t.kr.		
